Incolmis in domino ora pro me, deoamantissime et || sanctissime || frater.

64^a Græce extat in V 109 S 115 A 149; hac uersione usus est Liberatus 6 p. 26

LXV Græce extat in V 114 S 83 A 88

C [= vn], T [= pq], S [= wr]

| | | | |
|--|--------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| 1 epi constantinopoleos vgr | 2 constantinupoli p | 3 ipsos v ^{corr} | 10 antiochiae T |
| insegregati [segregati q] existentes TS | 12 excellentia et Cq excellentiae pS | | |
| 13 inscr. EPISTOLA MAXIMIANI EPI CONSTANTINOPOLITANI AD CYRILLVM [sancto Cyrillo q]
EPM ALEXANDRIÆ [hæc duo uocabula om. qr] qS | et cōministro m | 14 acta apud te TS | |
| 19 confessionem meruisti a TS | redemptus w | proprietate T | 20/21 confringens |
| eius arcum om. TSI | 22 et om. TS | 22/23 dantem uitam CS | 23 de super hominibus C |
| 30 obsidere C | uos v | 24 audito Cr | 29/30 uere — munita om. TS |
| 31 transgressionibus S | defuimus istis] defuistis C | 29/30 uere — munita om. TS | 32 a om. C |
| autem om. TS | correctiones TS | 37 incolomes [incolumes v] Cw | 36 fraternitas w fraternitatis r |

LXVI Dominis || desiderantissimis || et dei || optimis || cultoribus fratribus et comministris Iuuenali Flauiano Arcadio Projeto Firmo Theodoto Acacio || et || Philippo presbytero Cyrillus in domino salutem. Satisfactum || est nobis || iterum et ipso
 i Esr. 4, 38 experimento cognouimus quia ueritas uiuit et uincit secundum sancti uocem, resistit autem ei omnium nihil. est || autem || sic ualidissima, ut insurgat aduersus 5 omnes inimicos et resistentium sibi uirtutem soluat. ecce enim ecce false quidem loquentium || labia || destruxit et inlicitarum blasphemiarum caligo cessauit, resplenduit d. 25. m. Oct. autem ueritatis dogmatum pulchritudo, ordinato episcopo secundum decretum dei a. 43¹ atque consilium per || religositatem || uestram reuerentissimo et dei || optimo || cultore Maximiano, quem etiam || et || longa ætas ornat non in desidiis et deliciis constitutum, 10 sed in laboribus || pro || uirtute, et qui multa rerum decoratus est cura pro ueritate et dogmatibus pietatis. congaudens igitur uniuersis ecclesiis et populis ibidem con- Lc. 1, 68 stitutis merito proclamabo: benedictus dominus, quia uisitauit et fecit Ioh. 10, 15 redēptionem plebis suæ. non enim poterat dormitare sic bonus pastor, ut etiam || suam animam poneret || pro ouibus, || sicut autem || semper saluificare sciens, || ma- 15 lignum quidem || a || sacræ || et || diuinæ aulæ reppulit || captione ||, sapientissimum autem et totius uirtutis insignem præceptorem elegit, quem etiam credimus || perdurat- turum || in omni bono et || ad salubrem atque præcipuam et || uirtute pollentem guber- nare || uitam || sub sua manu || populos constitutos ||.